[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 501

 Дата принятия 28 ноября 2018 г.
	О выдаче согласия
на приобретение объекта недвижимого имущества
в муниципальную собственность муниципального образования «Город Березники»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Березниковской городской Думы от 26 марта 2002 г. № 148 «Об утверждении Положения «Об управлении имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники»
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Дать согласие на приобретение объекта недвижимого имущества в виде здания детского сада, назначение: нежилое, кадастровый номер 59:03:1000001:5281, общей площадью                   4 152,4 кв.м., расположенного по адресу: Пермский край,                        г. Березники, Правобережный район, в муниципальную собственность муниципального образования «Город Березники», по цене 188 752 946 (Сто восемьдесят восемь миллионов семьсот пятьдесят две тысячи девятьсот сорок шесть) рублей 00 копеек.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Березниковской городской Думы                                 Э.В.Смирнов